
Uchwala Nr V/29/07
Rady Gminy w Leoncinie

z dnia 28 marca 2007 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Sochaczew.

Na podstawie art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach publicznych
/ Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późno zm./ Rada Gminy, uchwala, co następuje:

§ 1

Udziela się Gminie Sochaczew pomocy finansowej w formie dotacji celowej na opracowanie
dokumentacji budowlanej dla inwestycji "Centrum Edukacji Humanitarnej i Ekologicznej
w Sochaczewie" w wysokości 8 000,00 zł / słownie: osiem tysięcy złotychI.

§2

Realizacja pomocy finansowej, o której mowa w § 1 nastąpi na podstawie umowy
określającej przeznaczenie i zasady rozliczania środków.

§ 3

Wykonanie umowy powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

•
przewiZ1!d. z ady Gminy

Anton ru zka~


